
 
 

UCHWAŁA NR XXXVI/207/2022 
RADY GMINY BUDZISZEWICE 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXV/198/2022 Rady Gminy Budziszewice z dnia 27 października 
2022 roku w sprawie przyjęcia ,,Rocznego programu współpracy Gminy Budziszewice z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku  
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2023”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.z 2022 r. 
poz. 559, poz. 1005, poz. 1079, poz1561) oraz art. 5a ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2022 r. poz.1327, z 2021 r. poz. 2490, 
z 2022 r. poz. 1812, poz. 1265); Rada Gminy Budziszewice uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXXV/198/2022 Rady Gminy Budziszewice z dnia 27 października 
2022 roku w sprawie przyjęcia ,,Rocznego programu współpracy Gminy Budziszewice z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku            
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2023”, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4. otrzymuje brzmienie: ,,1. Gmina współpracuje z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami na zasadach obopólnych korzyści, chęci wzajemnych działań na rzecz rozwiązywania 
lokalnych problemów, rzetelności w przepływie informacji oraz  terminowości, dążąc wspólnie do 
osiągnięcia możliwie najlepszych efektów realizacji zadań publicznych. 

2. Zakłada się równe traktowanie organizacji pozarządowych i innych podmiotów w zakresie 
wykonywanych zadań oraz jawność wykonania zadań.”; 

2) § 5. otrzymuje brzmienie: ,,1.Przedmiotem współpracy gminy z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami jest zadanie publiczne określone a art. 4 ust.1 pkt 17 ustawy, tj. w zakresie wspierania 
i upowszechniania kultury fizycznej, poprzez: 

1) organizowanie różnorodnych form współzawodnictwa sportowego; 

2) uczestnictwo w ogólnodostępnych rozgrywkach sportowych; 

3) prowadzenie działalności integrującej mieszkańców gminy poprzez organizowanie różnorodnych form 
aktywnego spędzania czasu wolnego. 

2. Zadanie to jest jednocześnie zadaniem priorytetowym."; 

3) § 7. otrzymuje brzmienie: ,,1. Do zadań priorytetowych w 2023 roku, których realizacja jest najpilniejsza, 
należą zadania w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej na terenie gminy. 

2. Zadanie to ma na celu promocję zdrowego trybu życia, przez aktywność fizyczną mieszkańców gminy, 
prowadzącego do dobrego stanu zdrowia fizycznego i psychicznego. Kultura fizyczna wpływa także na ogólną 
kulturę jednostek i społeczeństwa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 grudnia 2022 r.

Poz. 7779



3. Zadanie to realizowane będzie poprzez: 

1) organizowanie rozgrywek piłki nożnej, mających na celu integrację oraz aktywne spędzanie czasu wolnego 
przez mieszkańców gminy; 

2) szkolenie sportowe mieszkańców gminy, w ramach piłki nożnej oraz zapewnienie im udziału 
w rozgrywkach sportowych podejmowanych dla przyjemności lub współzawodnictwa; 

3) zapewnienie transportu na rozgrywki sportowe, drużynom reprezentującym gminę, w przypadku udziału 
w imprezach poza gminnych; 

4) utrzymanie gminnego boiska sportowego, na którym realizowane będzie zadanie."; 

4) § 9. otrzymuje brzmienie: ,, 1. Program będzie realizowany poprzez: 

1) prowadzenie otwartych konkursów ofert na realizację zadań publicznych; 

2) współpracę Gminy, organizacji pozarządowych i mieszkańców w realizacji zadań publicznych, w tym 
przeprowadzanie konsultacji społecznych; 

3) promowania działalności sektora pozarządowego; 

4) udzielania wsparcia merytorycznego organizacjom pozarządowym. 

2. Wybór trybu zlecania zadań publicznych następuje w sposób dający gwarancję realizacji zadań zgodnie 
ze standardami właściwymi dla danego zadania, na zasadach określonych w ustawie."; 

5) § 11. otrzymuje brzmienie: ,,Wskaźnikami efektywności realizacji programu będą informacje, dotyczące: 

1) liczby ogłoszonych konkursów; 

2) liczby organizacji pozarządowych i innych podmiotów podejmujących zadnia publiczne na rzecz lokalnej 
społeczności; 

3) wysokości kwot udzielonych dotacji; 

4) wysokości wkładu własnego organizacji pozarządowych oraz innych podmiotów w realizację zadań ujętych 
w planie.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Budziszewice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Janusz Trzonek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7779


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-20T14:41:04+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




